РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БУЙНАКСК»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
< < i b .  , / / М Ш  2022г. № £ 5 $

«О проведении общественных обсуждений в форме общественных слушаний
по материалам проектной документации по объекту «Рекультивация не

санкционированной свалки расположенном по адресу Республика Дагестан
г. Буйнакск мкр. "Северный" (Герей-Авлак) с кадастровым номером

05:44:000009:414».

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от
10.01.2002 г. №7 «Об охране окружающей среды», от 23.11.1995 г. №174-ФЗ «Об
экологической экспертизе», от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах общественного
контроля в Российской Федерации», Приказом Минприроды России от 01.12.2020
№999 «Об утверждении требований к материалам оценки воздействия на окру
жающую среду», администрация городского округа п о с т а н о в л я е т :

1. Провести общественные обсуждения в форме общественных слушаний по
материалам проектной документации по объекту рекультивация несанкциониро
ванной свалки расположенном по адресу Республика Дагестан г. Буйнакск мкр.
"Северный" (Герей-Авлак) 21.04.2022г. в 14:00 ч. Место проведения по адресу:
малый конференц-зал администрации «город Буйнакск» (г. Буйнакск, ул.
Х.Мусаясула, 9).

2. Возложить организацию и проведение общественных обсуждений на комис
сию в составе.
- Османов Г.О. - заместитель Главы администрации, председатель комиссии;
- Магомедов Г.М. - и.о. начальника МКУ «Управления архитектуры, градостро

ительства и имущественно-земельных отношений» г. Буйнакск, заместитель пред
седателя комиссии;
Члены комиссии:
- Гадисов М.М. - начальник МКУ «УЖКХ г. Буйнакск»;

- Абдулхаликов З.А. -  заместитель начальника МКУ «УЖКХ г. Буйнакск» -

- Супиев Ю.Р. - главный специалист по коммунальному хозяйству МКУ «УЖКХ

г. Буйнакск» секретарь комиссии ;

3. Комиссии (контактный телефон: (87237) 2-93-89, местонахождение: РД,
г. Буйнакск, ул.Х.М усаясула, 9) провести мероприятия по подготовке и ор
ганизации общественных обсуждений и оповещению жителей г. Буйнакск о про
ведении общественных обсуждений.

4. Комиссии обеспечить размещение и возможность ознакомления с проект
ными материалами по адресу: администрация ГО г.Буйнакск,
ул.Х.М усаясула, 9.

5. Замечания и предложения участников общественного обсуждения принима
ются посредством электронной почты buinaksk.adm@rambler.ru и по номеру теле
фона +7 (87237) 2-93-89 с 19.03.2022г. по 20.04.2022г. включительно.

6. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет
на официальном сайте администрации городского округа «город Буйнакск»
http://www.buynaksk05.ш и в городской местной газете «Будни Буйнакска».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации -  Османова Г.О.

mailto:buinaksk.adm@rambler.ru
http://www.buynaksk05.%d1%88